
ZARZĄDZENIE NR 103/08 BURMISTRZA BoJANowA
z dnia 04 sierpnia 2008 roku

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie ,,zapytania o cenę'' na pełnienie nadzoru inwestorskiego
nad przebiegiem realizacji przedsięwzięcia pn. ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Trzebosz _ Zaborowice i Trzebosz _ Czechnów - etap t,, oraz,,Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przykanalikami w Golinie Wielkiej m. Bojanowo ulicy Norwida, Słowackiego _
zadanie 1o'.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia29 styczniaf004 r, Prawo Zamówien Publicznych ( tekst
jednolity Dz.U. zf007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) zarządzam co następuje:

$ 1. Powofuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego w tym dokonania oceny spełniania przez wykonawców
warunków udziału w postępowaniu o udzięlenie ząmówięnia oraz badania i oceny ofert w
przetargu w trybie ,,zapytania o cenę'' na pełnienie nadzoru inwęstorskiego nad przebiegiem
rea|izacji przedsięwzięcia pn. ,,Budowa sieci kanalizacji sanitamej Tnebosz - Zaborowice i
Trzębosz _ Czechnów _ etap I,, otaz,,Budgwa sieci kanalizacji sanitamej z przykanalikami w
Golinie Wielkiej m' Bojanowo ulicy Norwida, Słowackiego - zadanie 1'' w składzie:

1. Ryszard Drozdowski - Przewodniczący komisji

2. Maręk Dudziak - Członek komisji

3. Marek Zmuda- Członek komisji

4. Henryk Adamczyk - Sękretarz komisji

$ 2. Członkowie Komisji Przetargowej ponoszą petną odpowiedzialnośó z tytułu
nienależyte go wykonania pow-ierzo ny ch czynności na zasadach o góln ych.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w Życie z dnięm podpisania.


